hujusmodi concordiam, si qua fieret, nullatcnus acceptarc vel in oam consentire
,

nisi in

eandem* veniat ct includatur plenario dominuB noster predictus cum sulxlitis ecclesie

atque suis, ut sic jraee et quiete simul nobiscum pociatar ecelesia, ymnio verius nos

cum ca. et ad fidem omnium premissorum ea propria manu subscripsimus et sigilli

15 uostri jussimu» nmnimine roborari. datum Vcneciis mensis januarii die quarta anno ***

domiui millesimo quadringentesimo secundo, regni vero nostri anno secundo.

60. K. Ruprecht bevollmächtigt drei gen. Gesandte bei P. Bonifadus IX zur Über-

J

40*

rcichung von nr. 61 und zu eidlicher Verpflichtung des Königs darauf. 1102

Jan. 22 Venedig.

*o Aus Karlsr. G.L.A. Pfalz,. Kop.B. 115 pag. 285 notu ch. cotev. ; im Kodex geht voraus

die Urkunde com 22 Jan. 1402 (bei um nr. 53), mit der die unsrige also cousi-

milis ist.

Hegest Janssen Frankf. H~K. 1, 654 nr. 1080 nt.* ebemlaher.

Item tereiuin procuratorium consimile cum insercione litere 1 tali signo signate

ü 61. K. Ruprecht verspricht dem P. Bonifadus IX einiges in Betreff Galeazzo's. Dritte nos

Formulierung. 1402 Jan. 4 Venedig.
Ju“'

Aus Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 283 cop. ch. ewev. , am Hände bezeichnet

mit b X^“X> also zu der Vollmacht nr. 60 gehörig.

Hegest bei Janssen s. Quellenangaben su nr. 57.

30 Kupertus etc. ad certitudinem presencimn et memoriam fbturorum. qunmvis

regalem deceat vigilanciain generaliter cunctanun, quas Romanum ambit imperium, pro-

vinciarum paci px'ovidere et jus suum unieuique tribuerc, tarnen ad ea, que singulariter

sunt trauquillitatis et relbnuacionis teiTarum ac bonorum sanetc Komanc ecclesie matris

nostre sacriquo imperii Romani, no.stre specialius inclinatur mentis sollicitudo. sune

äs temerariam Johannis Galealz comitis Virtutum audaciam, qua terras bona et jura ecclesie

Romane ac imperii sacri temporibus retroactis tiraniee et violenter occupavit et hodio

non desinit occupare, pensantes, per modum eonledernckmis uuionis seu lige inito cum

sauctissimo in Christo patre ac domino nostro domino Bonifatio divina providcucia papc

») eod. ead»m.

40 nr. 61.

0 *
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uos nono liarum Serie promittiinus et polliceinur regali ot iiuperiali ac recta ct pura fide eidem

domino nostro domino Bonifatio [u. s. f. ganz wie in der Versprcchungs- Urkunde v.

i

Jan. 1402 nr. 57, erster Formulierung, bezeichttd mit p-*^j b, die eingeschaltet ist in das

Prokuratorium v. 22 Jan. 1402 nr. 56, bis aut assensum tmetantibus quomodolibet exhibere],

nisi de predicti domini nostri voluntate, ita quod de conscnsu unanimi utriusque nostnun 6

concordia, si qua fieret, suum Borciatur effectuni. in qua concordia [ich; oben, bis cum

subditis ecclesie atque suis], sic tarnen quod prefatus dominus noster papa similitcr nullum

ingrediatur vel habeat tractatum per se vel aiios ulio modo cum dicto Johanne Galeatz

aut assensum tractantibus quomodolibet exbibcat nisi de nostris beneplacito et assensu.

et ad fidem premissomm ea propria manu subscripsimua et sigilli nostri jussimus muni- io

,i0 ~ mine roborari. datum Voncciis mensis januarii die qunrta anno domini 1000 quadrin-

gentesimo secundo, regni vero noBtri anno secundo.

uos 62, Aufzeichnung des Florentmischen Gesandten Jacopo Salviati über seine Sendung
18

nach Rom. 1402 Febr. 18 bis Mai 20.
bti

Aus Cronica o memorie di Jacopo Salviati dall’ anno 139K »1 1411 heramgegeben ron it

Fr. Jldcfonso di San Luigi in Delizio degli oruditi Toscani toino 18 in Firenze 1784

1>ag. 199-203.

Gedruckt auch bei Reumont della diplomazia Italiana dal secolo 13 al 16, Firenze 1857,

pag. 167-170 bis per aspettarc se la cosa aveva alcuno effetto, und dann noch die

kleinere Stelle non semsa grandissimo — e dieci di batia, ebendaher. *o

uos Memoria: che adi 18 di febbraio 1401 *, per elezione prima fatta per i nostri

signori et i loro collegj, io andai per lo nostro magnifico comune, insieme et in com-

pagnia di messer Bartolomeo Popolesehi*, ambasciatoro n Roma a papa Bonifatio nono.

et partimoei di qui insieme con dua ambaseiatori de 1’ imperatorc nuovamente eletto,

chiamato Roberto di Baviera. l'uno de' dotti era conte di Falchesten, l’altro un messer «

Niccolö huomo scientifico. et appresso furono in nostra compagnia 2 ambaseiatori del

signore di Padova, che l’uno fu messer Arrigo Galeotti, l’altro Luca da Lione. et cosi,

Fbr. st partendoci di qui tutti in compagnia detto dl, giugnemmo salvi a Roma a’ di 24 di detto

niese, c quivi trovammo un altro ambasciatore del detto imperadorc, il quäle per sc

medesimo v’era stato prima, et aspettava i sopradetti due altri ambaseiatori et eon loro so

insieme seguire l’ambasciata. ei*a costui un riccbissimo prelato, et molto riccamente

vi stava, et era maestro in sacra teologia. chiamavasi vescovo di Verde, et havoa nome

messer Currado. la coramessione di detto messer Bartolomeo e mia fu, d’essere con tutti

i sopradetti altri ambaseiatori et Bupplicare al detto santo padro cioö Bonifatio nono nato

de’ Tomaeelli di Napoli, che si degnasse voler coronare il detto nuovamente eletto im- ss